
ZARZĄDZENIE Nr 156/2017 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 9 października 2017 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia przez właścicieli nieruchomości obowiązkowej 

deratyzacji na terenie Miasta Konina 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.) w związku z par. 28 ust. 3  Załącznika Nr 1 do uchwały nr 346  RADY MIASTA KONINA z 

dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta  

Konina (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r., poz. 4650 z dnia 15.07.2016 r.)  po uzgodnieniu z Państwowym 

Powiatowym Inspektorem Sanitarnym w Koninie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przeprowadzić w terminie od dnia 2 do dnia 30 listopada 2017 r. obowiązkową deratyzację na terenie Miasta 

Konina, polegającą na wyłożeniu preparatów do zwalczania szczurów w miejscach ich występowania. 

 

§ 2. 

1. Termin obowiązkowej deratyzacji na terenie całego miasta Konina podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w formie obwieszczenia, które stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w mediach lokalnych oraz rozplakatowaniu. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

        Józef Nowicki 


